Si I

ЭППЭГЬССКИН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

А Д М И Н И С Т Р  ЧЦИЯ >HI I Л Ь(  ( KOI О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

КОМИТЕТ
.ПО ОБРАЗОВАНИИ) И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

413100, Саратовская область, t Энгельс, ул.Коммунистическая. 41
телефакс (8453) 55-99-25, 55-99-26

e-mail: komobrazaTenacls-edu.rH. lntp-Vvvww.cnnels-cdu.ru

П Р И К А З
от <?*£ 2017 г.

О про веде нии м у и и ц и л ш i ь н о i о м о я и то р и н та
качества п ре п о;шван и я от;te л ьн ы.ч п редмсто в
в общеобразовательных учреждениях
Энгельсского муниципального района в 9. 1) классах

В  соотвстствии с планом работы комитета по образованию и молодежной
политике администрации Энгельсского муниципального района, в рамках мониторинга
качест ва преподавания предметов в общеобразовательных учреждениях

П Р И К А З Ы В А Ю :
!. Мартыщенко JI,А., начальнику отдела комитета по образованию и молодежной
ноли I икс администрации Энгельсского му инициального района провести мониторинг
качества преподавания отдельных предметов в общеобразовательных учреждениях
Энгельсского муниципального района в 9. i 1 классах с 28.02 по 22,03.2017 года.

2. Корыбко О.А., директору МБОУ ДО «Методический центр»:
- до 27.02.2017 года подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения
мониторинга качества преподавания отдельных предметов в общеобразовательных
учреждениях Энгельсского муниципального района, разработан, систему оценивания
работ участников мониторинга:
- разработать протоколы результатов оценивания работ участников мониторинга до
27.02.2017 года;

но итогам мониторинга качества преподавания отдельных предметов в
общеобразовательных учреждениях Энгельсского муниципального района подготовить
аналитическую справку до 01.04.2017 года.

3. Утвердить график проведения мониторинга качества преподавания отдельных
предметов в общеобразовательных учреждениях Энгельсского муниципального района
(приложение 1).

4. Цыплеиковой Л.1л. начальнику отдела, предоставить транспорт для проведения
мониторинга в опаленных общеобразовательных учреждениях Энгельсского
м у и и ни п а. I ы i ого ра но на.

5. Ру ко вод и тел я м об щеоб разоват ельн ых у чрежден и й:
- назначить школьных координаторов, ответственных за проведение мониторинга
качества преподавания отдел ин ых предметов;
- обеспечить условия для проведения мониторинга качесша преподавания отдельных
предметов в общеобразовательных учреждениях Энгельсского муниципального района;
- провести корректировку расписания вдень проведения мониторинга.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя председателя
комитета по образованию и молодежной политике Таушанкову К).В.

1й ' 4. V. IА .»
11редседагедь комитета > ♦, < Д. А.  Матасова

\

М артытенко Л.А,
Корыбко О.А,

1 [риложение I
к приказу коми тета по образованию
и молодежной политике АЭМР
*  4  >4. & _  & Г  4 1  4 4  Л У 4

График 1
проведения мониторинга качества знаний обучающихся 9. 11 классов

№'- JM Дата
проведения

Об щеобразо вател ьное
учреждение

Класс 1 1 рсдмет Ответственный
...... ......  .. .... ....... ...

[ 28.02.20] 7 I М ЬО У «ООШ  №10» У география Лебединская М .В
7 28.02.2017 1 . М БО У «ГО Ш  .у. 12» 9 английский язык Зюзина И.А.
3 28.02.201 7 i . М ЬОУ ГО Ш

«Патриот» с
кадетским и классами

9 агн лийекий я тык Зюзина 1 1 ..Л.

4 28.02.2017 г. М БО У «ГО Ш  №  16» 9 английский язык Зюзина И.Л.
5 02.03,2017 | . М БО У «ГО Ш  № 9 » 9 история Власова И М .
6 02.03.2017 г. М БО У  «ГО Ш  № 5» 1 1 история Власова И.М.
7/ 02.03.2017 i М ЬО У «00111 №14» 9 география Лебединская M B
8 03.03.2017 1 МЬО\ «ГО Ш  N- 1» 9 география Лебединская M B
9 03.03.201 7 1 М БОУ О  *11! .У 5 9» 9 б иО.Ю1 ИЯ Алмаева J1.B.
1 0 03 03 2017 г МЬО\ «С ОШ  № 20» 9 биология Алмаева Л.В.
! 1 1)3.03 2017 1 М БО У «ГО Ш  № 21» 9 биология Алмаева Л.В.
1 2 03.03.2017 I М ЬО У «ГО Ш  >  30» 9 история Власова И М.
13 03.03.2017 г. М БО У  «ГО Ш

«Пат риот» с
кадетскими классами»

9 история Власова Г1.М.

14 03.03.2017 г. СО Ш  с. Берёзовка 9 география Лебединская М .В
15 03.03.2017 г. ГО Ш  с. Уз.морье 9 биология Алмаева Л.В.
1 0 06.03.201 7  г. М БО У «СОШ  №  5» 9 география Лебединская М .В
17 10.03.2017 г М БО У «СОШ  № 4 » 1 1 история Власова И М
18 10.03.2017 1 , М ЬО У «СОШ  №  23» 9.1 1 география Лебединская VI В
19 10.03.201 7 I. М БО У «СОШ  №  42.» 1 1 история Власова Н М
2 0 13.03.201 7 г. М БО У  «ООШ №  26» 9 география Лебединская VI.В
7 I 14.03.2017 т. М ЬО У «СОШ  №  30» 9 география Лебединская M B
7 4 14.03.2017 i . ГО Ш  п. Бурный 1 1 история Власова И М
л 3 15.03.2017 г. ГО Ш  п. Коминтерн 1 1 история Власова И М
24 15.03.2017 I ( Ч )Ш  п. Коминтерн 9 география Лебединская MLВ
25 15.03.2017 г. СО Ш  п. им. К.Маркса 9 биология Алмаева Л В
26 15.03.2017 г. СОШ  н. Придорожный 9 история Власова И М .
х  / 20.03.2017 г. СОШ  с. Красный Яр 9 география Лебединская M B
28 20.03.2017 г, ( н)111 с. Подстепное 9 география Лебединская М .В
29 21.03.2017 г. С О Ш  с. Линовка 0 география Лебединская М В